Beiheft

2

S

71/72

1312 April 14 [ipso die beatorum martirum Tiburcii et Valeriani]. [62 ⁷¹

Briorin Albradis u. der Konvent in Langenhorst verkaufen der Ewejen, Witwe des Bruders (relicte fratris) Wernheri dicti Velroggen, 1 Molt Roggen Schöp-pinger Maas aus ihrem Kornspeicher (granarium, quod pertinet ad vestimenta nostra) jährlich auf Lebenszeit auf St. Martini, mit Ausnahme des kommenden

Jahres. Nach dem Tode der Ewejen soll die Hälfte des Molt an den Dechanten in Langenhorst für die Memorie der E. fallen, die andere an den Sakristan der Kirche pro anima eiusdem Ewessen ad diversa eiusdem officii utensilia com-paranda. ²²

Presentibus Johanne sacerdote et canonico in Varlare, Antonio sacerdote tunc temporis decano in Langenhorst, Ava de Quendorpe, Cristina de Aldenzele tunc temporis regentibus officium, quod ad nostra pertinet vestimenta, Wernhero dicti Velrogge converso in Langenhorst et Svedero dicto Bartwich famulo nostro tunc temporis existente.

Orig. Siegel ab; nicht im Repertorium, Fach 21. — Kopie im Kopiar I S. 61/62 mit Überschrift: Littere conventus de divisione redditus de predio Lutlikehus.